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LICITACAO

CAMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
Comissao de Fiscalizacdo de Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 0011/2022, PREGAO
PRESENCIAL N° 008/2022, PARA FINS DE CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS, COM LOCACAO DE
SOLUCAO TECNOLOGICA, CONVERSAO DE DOCUMENTOS PARA O FORMATO
DIGITAL, ORGANIZACAO, GUARDA DE DOCUMENTOS/CAIXAS E
MICROFILMAGEM DE DOCUMENTOS,

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA.

Contratado: ALT+F4 TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 28.618.869/0001

Modalidade: Pregdo, com fundamento nos termos do art. 37, inciso XXI, da Constitui¢cdo
Federal, modalidade de licitagdo denominada pregdo, para aquisi¢do de bens e servigos comuns,
e da outras providéncias.

Objeto: Contratagdo de empresa especializada na prestagdo de servigos técnicos, com locagdo
de solugao tecnologica, conversao de documentos para o formato digital, organizacao, guarda de
documentos/caixas e microfilmagem de documentos,

Valor 01: Da-se a este contrato o valor global estimado de at¢é R$ R$ 117.200,00 (Cento e
dezessete mil e duzentos e reais).

Prazo: Da-se a este contrato junto 8 ALT+F4 TECNOLOGIA LTDA no prazo de validade de
12(doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.

Data da Assinatura: 18 de maio de 2023.

Assinado de forma

RENATO JOSE digital por RENATO
PEREIRA:1157 JP(E;ERA:11578159792
81 59792 Dados: 2023.05.23

13:30:30-03'00'
RENATO JOSE PEREIRA

(Professor Renato Fifiu)
Vereador Presidente

End. Travessa Ver. Vivaldo E. S. Passos, s/n° — Centro de Mangaratiba/RJ
CEP: 23860-000, Telefones de contato: 21 — 2789-1440 ou 21 — 2789-8450
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Termo de Adjudicacao do Pregao Eletronico N° 0008/2023

Apds averiguar o resultado do Pregdo n°0008/2023 referente ao
processo 000199/23, o pregoeira, Sra DANIELE MAGALHAES P. CARDOSO,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicacao.

Resultado da Adjudicacao

OFFSET 90 GRS BRANCO 1X0

SERVICOS LTDA

Ultimo Data
Item Produto Fornecedor Marca Lance adjudicacao
[tem - CAPA PARA CRIARE
PROCEDIMENTO COMERCIO E 160,0000 24/05/2023
LEGISLATIVO COR BRANCO SERVICOS LTDA
Item - CAPA PARA CRIARE
PROCEDIMENTO COMERCIO E 160,0000 24/05/2023
LEGISLATIVO-COR SALMAO SERVICOS LTDA
Item - CAPA PARA CRIARE
PROCEDIMENTO COMERCIO E 160,0000 24/05/2023
LEGISLATIVO-COR VERDE  SERVICOS LTDA
Item - CAPA PARA CRIARE
PROCEDIMENTO COMERCIO E 160,0000 24/05/2023
LEGISLATIVO-COR AZUL SERVICOS LTDA
- CRIARE
:;;“CI;ACARTM DEVISITA  cOMERCIO E 160,0000 24/05/2023
SERVICOS LTDA
[tem - ENVELOPE CRIARE
COMERCIAL, OFFSET 90 GRS COMERCIO E 0,6500  24/05/2023
BRANCO CMM SERVICOS LTDA
CRIARE
Item - ENVELOPE OFICIO, )\ \roio 0,9000  24/05/2023
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Ultimo Data
Item Produto Fornecedor Marca Lance adjudicacao
[tem - ENVELOPE TIPO CRIARE
8 SACO, 24X34 CM C BRASAO COMERCIO E 0,8500 24/05/2023
DA CMM SERVICOS LTDA
Item - ENVELOPE ESPECIAL CRIARE
9 21X15,5 CM BRASAO DA COMERCIO E 1,3000 24/05/2023
CMM E SERVICOS LTDA
It o SPEC CRIARE
10 21e)T1_5E5N::;S;(E)T):ECI\I/IAML COMERCIO E 13000  24/05/2023
! SERVICOS LTDA
It PAPEL MOCAO CRIARE
11 ni:;mno ¢ COMERCIO E 160,0000 24/05/2023
SERVICOS LTDA
[tem - PAPEL SULFITE - A4 - CRIARE
12 75G/M? 210X297MM RESMA COMERCIO E 130,0000 24/05/2023
C SERVICOS LTDA
Item - PASTA CRIARE
13 PERSONALIZADA, COR 4/0, COMERCIO E 2,5000  24/05/2023
PAPEL COUCHE 2 SERVICOS LTDA
Item - CARTOES DE VISITA CRIARE
14 EM PAPEL COUCHE 2506R, COMERCIO E 65,0000 24/05/2023
FORM SERVICOS LTDA
[tem - ENCADERNAGAO CRIARE
15 CAPA DURA DE 50 A 100 COMERCIO E 160,0000 24/05/2023
FOLHAS SERVICOS LTDA
It ENCADERNACAO CRIARE
16 ci:;\ DURA ATE zoocFLs COMERCIO E 280,0000 24/05/2023
SERVICOS LTDA
I[tem - SERVICO E .
- RHS COMERCIO E
17 CONFECGCAO DE CARTEIRAS SERVICOS LTDA 350,0000 24/05/2023
LEGISLATIVA
Item - SERVICO E .
_ RHS COMERCIO E
18 CONFECCAO DE PLACA DE SERVICOS LTDA 180,0000 24/05/2023
PORTA EM PVC,
[tem - SERVICO E .
~ RHS COMERCIO E
19 CONFECCAO DE PLACAS DE SERVICOS LTDA 250,0000 24/05/2023
MESA EM ACO
It ADESIVO 30 X 30 CM CRIARE
20 em COMERCIO E 6,0000  24/05/2023

COMUM PARA VEICULOS

SERVICOS LTDA
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Item Produto

21 Item - MEDALHA

[tem - BANDEIRA DA
22 REPUBLICA FEDERATIVA DO
BRASIL

I[tem - BANDEIRA D
23 te [o]

Fornecedor
CRIARE
COMERCIOE
SERVICOS LTDA

RHS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

RHS COMERCIO E

ESTADO DO RIO DE JANEIRO SERVICOS LTDA

[tem - BANDEIRA DO
24 MUNICiPIO DE
MANGARATIBA

25 Item - CONVITE MERITO

26 [tem - CONVITE CIDADAO
HONORARIO

[tem - CERTIFICADOS
27 DIVERSOS A4 MOLDURA EM
MADEIRA

)8 [tem - CARIMBO
AUTOMATICO 39 X 14MM

RHS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CRIARE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
CRIARE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
CRIARE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
CRIARE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
CRIARE

29 Item - CARIMBO AUT 38x14 COMERCIO E

30 Item - AGENDAS
PERSONALIZADAS CMM

[tem - PRESTACAO DE
31 SERVICOS IMPRESSAO
GRAFICA DE EX

Item - PRESTAGAO DE
32 SERVICOS IMPRESSAO
GRAFICA DE EX

33 [tem - BROCHE
PERSONALIZADO C FECHO

[tem - REVISTAS COM ATE
34 28 PAGINAS MAIS CAPA E
CONTR

SERVICOS LTDA
RHS COMERCIO E
SERVICOS LTDA
CRIARE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

RHS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CRIARE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

RHS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Ultimo

Marca Lance

160,0000

499,0000

499,0000

550,0000

3,5000

4,1000

95,0000

60,0000

60,0000

30,0000

45,0000

40,0000

33,0000

8,0000

Data
adjudicacao

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023
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Ultimo Data
Item Produto Fornecedor Marca Lance adjudicacao
CRIARE
ftem - CERTIFICADOS  5\ERCIO E 150,0000 24/05/2023

DIVERSOS A4 SERVICOS LTDA

24 de maio de 2023 13:08:54

DANIELE

Assinado de forma digital por
MAGALHAES PASSOS DANIELE MAGALHAES ;ASPSOS
C9R0050108877183 Dados 2023054 134500300
705

DANIELE MAGALHAES P. CARDOSO

CPF: 088.771.837-05
Pregoeiro




